

低入札価格調査制度対象工事に係る工事コスト調査結果

2501 須崎港湾口地区防波堤築造工事(その(1))

資料

1. 低価格理由とその詳細
2. 比較表-1
3. 比較表-2
4. 比較表-3
5. 比較表-4
6. 比較表-5
7. 比較表-6
8. 比較表-7
9. 比較表-8
10. 諸経費動向調査(工事費)

低 価 格 理 由 と そ の 詳 細 内 容

番号	低価格理由	低 価 格 理 由 の 詳 細 内 容
①	資材費(仮設材含む)の低減	自社保有している資材を活用することでの経費低減
②	労務費の低減	直営作業員を用いることでの経費低減
3	機械経費の低減	
4	新材料・新技術	
5	作業効率の向上	
6	下請業者の協力	
⑦	経費の低減	間接経費の低減
8	現場管理費低減	
9	安全資機材低減	
10	本支店経費の低減	
11	利益の低減	
12	受注実績の取得	
13	売上の確保	
14	その他	

積算内訳書の比較表

記入要領		1) 見積り等積算根拠を示すものがあれば添付する。 2) 数量総括表に対応する内訳書にして下さい。 3) 入札時の元請(当初予定)欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認して下さい。 4) 工事完成時の元請(完成時実績)、官積算(最終)欄は、それぞれ調査票の直接工事費、共通仮設費、現場管理費、一般管理費等および工事価格と合致するか確認して下さい。 5) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。											
工事名		須崎港湾口地区防波堤築造工事(その(1))											
工事区分・工種・種別	単位	入札時					工事完成時					備考	
		官積算(予定価格)※		元請(当初予定)		元請/ 官積 (%)	元請(完成時実績)		官積算(最終)※		元請/ 官積 (%)		
		数量	金額	数量	金額		数量	金額	数量	金額			
上部工	式	1	8,923,514	1	8,656,360	97.0%	1	10,823,198	1	8,923,514	121.3%		
上部コンクリート工	m	71.4	8,923,514	71.4	8,656,360	97.0%	71.4	10,823,198	71.4	8,923,514	121.3%		
消波工	式	1	82,697,653	1	75,042,000	90.7%	1	72,674,420	1	82,697,653	87.9%		
消波ブロック工	式	1	82,697,653	1	75,042,000	90.7%	1	72,674,420	1	82,697,653	87.9%		
消波ブロック①据付	個	619	24,692,117	619	23,522,000	95.3%	619	22,155,810	619	24,692,117	89.7%		
消波ブロック②据付	個	920	58,005,536	920	51,520,000	88.8%	920	50,518,610	920	58,005,536	87.1%		
直接工事費	式	1	91,621,167	1	83,698,360	91.4%	1	83,497,618	1	91,621,167	91.1%		
共通仮設費	式	1	22,357,801	1	15,911,640	71.2%	1	16,371,199	1	22,357,801	73.2%		
共通仮設費	式	1	15,357,945	1	10,693,000	69.6%	1	13,013,110	1	15,357,945	84.7%		
共通仮設費(率計上)	式	1	6,395,157	1	4,641,640	72.6%	1	2,574,539	1	6,395,157	40.3%		
イメージアップ経費(率計上)	式	1	604,699	1	577,000	95.4%	1	783,550	1	604,699	129.6%		
純工事費	式	1	113,978,968	1	99,610,000	87.4%	1	99,868,817	1	113,978,968	87.6%		
現場管理費	式	1	24,152,143	1	17,970,000	74.4%	1	18,343,803	1	24,152,143	76.0%		
工事原価	式	1	138,131,111	1	117,580,000	85.1%	1	118,212,620	1	138,131,111	85.6%		
一般管理費等	式	1	14,780,028	1	7,620,000	51.6%	1	6,987,380	1	14,780,028	47.3%		
工事価格	式	1	152,911,139	1	125,200,000	81.9%	1	125,200,000	1	152,911,139	81.9%		

比較表-2

内訳書に対する明細書の比較表

記入要領	1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。 2) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。													
工事名	須崎港湾口地区防波堤築造工事(その(1))													
工事区分・工種・ 種別・細別	単位	入札時						工事完成時						備考
		官積算(予定価格)※			元請(当初予定)			元請(完成時実績)			官積算(最終)※			
		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	
上部工	式	1	8,923,514	8,923,514	1	8,656,360	8,656,360	1	10,823,198	10,823,198	1	8,923,514	8,923,514	
上部コンクリート工	m	71.4	124,979.19	8,923,514	71.4	121,237.54	8,656,360	71.4	151,585.41	10,823,198	71.4	124,979.19	8,923,514	
支保	m	74.4	8,131.05	604,950	74.4	7,900	587,760	74.4	7,889.78	587,000	74.4	8,131.05	604,950	
型枠	m2	164.4	15,557.06	2,557,580	164.4	15,000	2,466,000	164.4	16,311.44	2,681,600	164.4	15,557.06	2,557,580	
伸縮目地	m2	16.5	2,009.09	33,150	16.5	2,000	33,000	16.5	2,709.09	44,700	16.5	2,009.09	33,150	
コンクリート	m3	188.8	30,338.10	5,727,834	188.8	29,500	5,569,600	188.8	39,777	7,509,898	188.8	30,338.10	5,727,834	
消波工	式	1	82,697,653	82,697,653	1	75,042,000	75,042,000	1	72,674,420	72,674,420	1	82,697,653	82,697,653	
消波ブロック工	式	1	82,697,653	82,697,653	1	75,042,000	75,042,000	1	72,674,420	72,674,420	1	82,697,653	82,697,653	
消波ブロック①据付	個	619	39,890.33	24,692,117	619	38,000	23,522,000	619	35,792.91	22,155,810	619	39,890.33	24,692,117	
消波ブロック②据付	個	920	63,049.50	58,005,536	920	56,000	51,520,000	920	54,911.53	50,518,610	920	63,049.50	58,005,536	
直接工事費	式	1	91,621,167	91,621,167	1	83,698,360	83,698,360	1	83,497,618	83,497,618	1	91,621,167	91,621,167	
共通仮設費	式	1	22,357,801	22,357,801	1	15,911,640	15,911,640	1	16,371,199	16,371,199	1	22,357,801	22,357,801	
共通仮設費	式	1	15,357,945	15,357,945	1	10,693,000	10,693,000	1	13,013,110	13,013,110	1	15,357,945	15,357,945	
回航・えい航	式	1	4,685,886	4,685,886	1	2,571,000	2,571,000	1	2,571,000	2,571,000	1	4,685,886	4,685,886	
えい航①	式	2	579,828	1,159,656	2	436,000	872,000	2	436,000	872,000	2	579,828	1,159,656	
えい航②	式	2	1,763,115	3,526,230	2	849,500	1,699,000	2	849,500	1,699,000	2	1,763,115	3,526,230	
運搬費	式							1	1,960,000	1,960,000				
重機運搬(クローラークレーン)	式							1	1,960,000	1,960,000				
安全費	式	1	10,564,859	10,564,859	1	8,015,000	8,015,000	1	8,441,110	8,441,110	1	10,564,859	10,564,859	
灯浮標設置・管理・撤去	式	1	1,340,362	1,340,362	1	1,602,000	1,602,000	1	1,554,000	1,554,000	1	1,340,362	1,340,362	
標識灯撤去	式	1	0	0	1	27,000	27,000	1	11,110	11,110	1	0	0	
安全対策	式	1	9,224,497	9,224,497	1	6,386,000	6,386,000	1	6,876,000	6,876,000	1	9,224,497	9,224,497	

比較表-2

内訳書に対する明細書の比較表

記入要領	1) 本様式は、比較表-1に対する明細を記入することとする。さらにその明細が必要な場合は、本様式を使用しその詳細が明確になるようにする。 2) ※印の官積算欄(予定価格および最終共)は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。													
工事名	須崎港湾口地区防波堤築造工事(その(1))													
工事区分・工種・ 種別・細別	単位	入札時						工事完成時						備考
		官積算(予定価格)※			元請(当初予定)			元請(完成時実績)			官積算(最終)※			
		数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額	
技術管理費	式	1	107,200	107,200	1	107,000	107,000	1	41,000	41,000	1	107,200	107,200	
港湾工事施工実態調査	式	1	107,200	107,200	1	107,000	107,000	1	41,000	41,000	1	107,200	107,200	
イメージアップ経費(率計上)	式	1	604,699	604,699	1	577,000	577,000	1	783,550	783,550	1	604,699	604,699	
共通仮設費(率計上)	式	1	6,395,157	6,395,157	1	4,641,640	4,641,640	1	2,574,539	2,574,539	1	6,395,157	6,395,157	
純工事費	式	1	113,978,968	113,978,968	1	99,610,000	99,610,000	1	99,868,817	99,868,817	1	113,978,968	113,978,968	
現場管理費	式	1	24,152,143	24,152,143	1	17,970,000	17,970,000	1	18,343,803	18,343,803	1	24,152,143	24,152,143	
工事原価	式	1	138,131,111	138,131,111	1	117,580,000	117,580,000	1	118,212,620	118,212,620	1	138,131,111	138,131,111	
一般管理費等	式	1	14,780,028	14,780,028	1	7,620,000	7,620,000	1	6,987,380	6,987,380	1	14,780,028	14,780,028	
工事価格	式	1	152,911,139	152,911,139	1	125,200,000	125,200,000	1	125,200,000	125,200,000	1	152,911,139	152,911,139	

比較表-4

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

工種種別	品名規格	単位	入札時(当初の予定)					工事完成時(実績)					※ 官単価 (最終)	備考
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名				
					業者名	所在地	入札者との 関係			業者名	所在地	入札者との 関係		
上部工	伸縮目地	枚	16.5	1,780	(有)山崎船具機工	高知市仁井田 新築4364	協力業者(新洋海 工10年以上)	16.5	1,780	(有)山崎船具機工	高知市仁井田 新築4364	協力業者(新洋海 工10年以上)	-	新洋西山(株)に外注
〃	生コンクリート 18-8-40BB	m3	188.8	13,500	(株)米村組 中土佐生コンクリート部	高知県高岡郡中 土佐町久礼5905	協力業者(米村組・ 自社)	200	13,500	須崎生コンクリート(株)	高知県須崎市 神田3721	協力業者(米村組 10年以上)	13,500	

記入要領

- 1) 「入札者との関係」欄は、購入先予定業者との関係を記入。(例)協力会社、同族会社、資本提携会社等
- 2) 官積算が市場単価の場合、備考欄に市場単価を記入してください。
- 3) 総額で値引きし、個々の品目の値引き単価が特定できない場合、実績単価欄は契約単価を記入し、総額値引き率を備考欄に記入する。
- 4) 実績と官積は、同じ単位による単価としてください。単位が一致しない場合はそれぞれの単位を明記してください。
- 5) 入札時の欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認してください。完成時及び官単価の欄は、主要資材(購入価格が工事費の約0.3%以上の資材)とし、軽微な資材は省略する。
- 6) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。

工事名 須崎港湾口地区防波堤築造工事(その(1))

比較表-5

手持ち機械の比較表(主要機械)

<p>記入要領</p>	<p>1) 本様式には、主に当該工事に使用する予定の手持ち機械の状況を記入して下さい。 2) 実績と官積は、同じ単位による単価としてください。単位が一致しない場合はそれぞれの単位を明記してください。 3) 入札時の欄は、入札時に事情聴取した結果と照合確認してください。完成時及び官単価の欄は、主要機械相当品(各機械経費が工事費の約0.3%以上の機器)のみでよい。 4) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。</p>										
<p>工事名</p>	<p>須崎港湾口地区防波堤築造工事(その(1))</p>										
<p>機械名称</p>	<p>規格・型式・能力・年式</p>	<p>単位</p>	<p>入札時(当初の予定)</p>				<p>工事完成時(実績)</p>			<p>官単価※ (最終)</p>	<p>備考</p>
			<p>数量</p>	<p>単価</p>	<p>メーカー名</p>	<p>現在の利用状況</p>	<p>数量</p>	<p>単価</p>	<p>メーカー名</p>		
	<p>該当なし</p>										

比較表-6

労務者の確保計画の比較表

記入要領									
1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用してください。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。									
工事名									
須崎港湾口地区防波堤築造工事(その(1))									
工種	職種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
上部工	とび工	16,200	6.0		11,110	3.0	新洋西山(株) JVより構成員に外注	16,200	
			(6.0)						
	型枠工	15,900	24.5		14,213	38.5	新洋西山(株) JVより構成員に外注	15,900	
			(24.5)						
	普通作業員	13,700	42.2		7,665	65.0	新洋西山(株) JVより構成員に外注	13,700	
			(42.2)						
	運転手(特殊)	16,500	3.0	島崎重機工事 協力会社(実績なし)	12,000	5.0	島崎重機工事 協力会社(実績なし)	16,500	
	船団長	25,200	5.0	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)	18,750	13.5	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)	25,200	
			1.4	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	20,889	5.0	山和建設(株) 協力会社(1年未満)		
	高級船員	25,200	20.6	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)	21,419	27.0	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)	25,200	
			7.0	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	16,754	10.0	山和建設(株) 協力会社(1年未満)		
	普通船員	18,700	38.9	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)	13,011	38.0	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)	18,700	
			16.8	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	15,231	10.0	山和建設(株) 協力会社(1年未満)		

比較表-6

労務者の確保計画の比較表

記入要領		1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用して下さい。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。							
工事名		須崎港湾口地区防波堤築造工事(その(1))							
工種	職種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
消波工	とび工	16,200	32.0		11,110	36.0	新洋西山(株) JVより構成員に外注	16,200	
			(32.0)						
		96.3	山和建設(株) 協力会社(1年未満)						
	普通作業員	13,700	90.0		7,665	61.0	新洋西山(株) JVより構成員に外注	13,700	
			(90.0)						
	236.7	山和建設(株) 協力会社(1年未満)							
	運転手(特殊)	16,500	15.0	島崎重機工事 協力会社(実績なし)	15,321	25.0	三原開発(株) 協力会社(実績なし)	16,500	
			17.0	若松クレーン(株) 協力会社(実績なし)					
			9.0	港南運送(有) 協力会社(実績なし)					
	船団長	25,200	100.3	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	20,889	19.8	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	25,200	
高級船員	25,200	305.9	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	16,754	43.5	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	25,200		
普通船員	18,700	584.5	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	15,231	43.7	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	18,700		
潜水世話役	31,200	10.2	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	16,754	12.5	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	31,200		

比較表-6

労務者の確保計画の比較表

記入要領									
1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用して下さい。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。									
工事名									
須崎港湾口地区防波堤築造工事(その(1))									
工種	職種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
消波工	潜水士	31,200	50.4	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	20,889	12.5	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	31,200	
	潜水連絡員	14,800	50.4	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	15,231	12.5	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	17,700	
	潜水送気員	15,800	50.4	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	15,231	12.5	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	18,700	
回航費	船団長	35,990	2.0	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	20,889	4.0	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	25,200	
	高級船員	35,990	9.0	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	16,754	8.0	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	25,200	
	普通船員	26,740	14.0	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	15,231	12.0	山和建設(株) 協力会社(1年未満)	18,700	
重機運搬費	運転手(特殊)				16,442	7.5	三原開発(株)、若松クレーン(株) 協力会社(実績なし)	16,500	
	とび工				14,174	7.0	三原開発(株) 協力会社(実績なし)	16,200	
	普通作業員				15,949	7.0	三原開発(株) 協力会社(実績なし)	13,700	

比較表-6

労務者の確保計画の比較表

記入要領		1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用して下さい。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。							
工事名		須崎港湾口地区防波堤築造工事(その(1))							
工種	職種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
灯浮標設置撤去	船団長	25,200	2.9	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)	18,750	2.0	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)	25,200	
	高級船員	25,200	8.6	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)	21,419	3.0	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)	25,200	潜水送気員を兼ねる
	普通船員	18,700	14.3	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)	13,011	6.0	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)	18,700	潜水士を兼ねる
	潜水世話役	31,200	0.6	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)				31,200	
	潜水士	31,200	2.9	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)				31,200	
	潜水連絡員	14,800	2.9	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)				17,700	
	潜水送気員	15,800	2.9	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)				18,700	
	とび工	16,200	2.0	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)				16,200	
	普通作業員	13,700	6.0	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)				13,700	
標識灯撤去	普通作業員	13,700	2.0		7,665	1.0	新洋西山(株) JVより構成員に外注	13,700	

比較表-6

労務者の確保計画の比較表

記入要領	1) 下請け労務者と自社労務者を下記のように区分して下さい。 ・下請け労務者は()なしで記入する。 ・自社労務者は()内に記入する。 2) 下請け会社との関係も明記する。 3) 労務単価は必ず記入する。 4) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用して下さい。 5) ※印の官単価欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。								
工事名	須崎港湾口地区防波堤築造工事(その(1))								
工種	職種	入札時(当初の予定)			工事完成時(実績)			※ 官単価 (最終)	備考
		単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等	単価	員数	下請け会社との関係 下請け会社名等		
安全監視船	高級船員	25,200	125.4	錦浦・須崎町漁業協同組合 協力業者(実績なし)	30,000	94.0	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)	25,200	
	普通船員	18,700	125.4	錦浦・須崎町漁業協同組合 協力業者(実績なし)	20,000	94.0	大旺新洋(株) 協力会社(5年以上)	18,700	
合計			2,134.4 (194.7)			739.5			

比較表-7

工種別 労務者配置計画の比較表

記入要領		1) 職種名は例示したもので、該当する職種名に変更して記入して下さい。 2) 世話役が、他の工種または他の工事と兼任している場合、正当な人数になるように按分して下さい。 3) (例)として記入したものは記入例なので、この記入例を消去して使用して下さい。																								
工事名		須崎港湾口地区防波堤築造工事(その(1))																								
工種	種別	入札時(当初の予定)												工事完成時(実績)												備考
		配置予定人数											計	配置人数											計	
		船団長	高級船員	普通船員	とび工	普通作業員	型枠工	運転手(特殊)	潜水世話役	潜水土	潜水連絡員	潜水連絡員		計	船団長	高級船員	普通船員	とび工	普通作業員	型枠工	運転手(特殊)	潜水世話役	潜水土	潜水連絡員		
上部工	上部コンクリート	6.4	27.6	55.7	6.0	42.2	24.5	3.0					165.4	18.5	37.0	48.0	3.0	65.0	38.5	5.0					215.0	
消波工	消波ブロック① (12.5t型)据付	38.5	115.5	209.5	54.0	132.0		24.0	3.5	17.1	17.1	17.1	628.3	6.8	17.3	13.6	20.0	19.0		10.0	3.7	3.7	3.7	3.7	101.5	
	消波ブロック② (20.0t型)据付	61.8	190.4	375.0	74.3	194.7		17.0	6.7	33.3	33.3	33.3	1,019.8	13.0	26.2	30.1	16.0	42.0		15.0	8.8	8.8	8.8	8.8	177.5	
共通仮設費 (積上分)	回航費	2.0	9.0	14.0									25.0	4.0	8.0	12.0									24.0	
	運搬費																7.0	7.0		7.5					21.5	
	安全費	2.9	134.0	139.7	2.0	8.0			0.6	2.9	2.9	2.9	295.9	2.0	97.0	100.0		1.0							200.0	
計		111.6	476.5	793.9	136.3	376.9	24.5	44.0	10.8	53.3	53.3	53.3	2,134.4	44.3	185.5	203.7	46.0	134.0	38.5	37.5	12.5	12.5	12.5	12.5	739.5	

比較表-8

建設副産物の搬出等の比較表

記入要領	1) 当該工事で発生する、すべての建設副産物について記入してください。 2) 記入してある名称以外の建設副産物がある場合は、名称を追加して記入して下さい。 3) 受け入れ価格は、建設副産物の処分のみに必要な価格を記入してください(収集、運搬等に要した費用を除く)。 4) ※印の官積算価格欄は、発注者が記入する欄なので請負者は記入しないで下さい。					
工事名	須崎港湾口地区防波堤築造工事(その(1))					
建設副産物の名称	入札時(当初の予定)		工事完成時(実績)		官積算価格※ (最終)	備考
	受け入れ予定箇所	受け入れ価格	受け入れた箇所	受け入れた価格		
コンクリート塊	高知市重倉字大ス92	1,600	高知市重倉字大ス92	1,128	-	
金属くず	高知市重倉字大ス92	10,000	高知市重倉字大ス92	2,350	-	
建設発生木材A	高知市重倉字大ス92	24,000	高知市重倉字大ス92	8,500	-	
廃プラスチック	高知市重倉字大ス92	27,000			-	
廃木材			高知市重倉字大ス92	180,000	-	
その他がれき類			高知市重倉字大ス92	5,000	-	

工事費

注1)消費税抜きで記入してください。注2)下請者の工事費内訳は一次下請調査票[B-2票]シートの総合計欄(赤枠)の金額を転記してください。

Table with 14 columns and multiple rows, detailing construction costs across various categories like materials, labor, and equipment. Includes sub-sections for safety and management fees.

黄色塗り部分: 入力必要箇所. 緑色塗り部分: シートの書換等を防ぐため、入力不可になっている。

工事名: 須崎港湾地区防波堤築造工事(その1)